[image: image1.wmf]
	 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                              Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 038 - de 18 de janeiro de 2021.
                                                  Dispõe sobre exclusão de servidor que especifica.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
                CONSIDERANDO o Memorando eletrônico nº032/2021 do Departamento de Saúde;
R E S O L V E,
Art. 1º - EXCLUIR os funcionários abaixo relacionados das portarias em que foram nomeados para Comissão de Fiscalização do enfrentamento no combate das Ações contra COVID-19 e concedeu o Abono Complementar - de que trata a Lei Complementar nº 147, de 27 de julho de 2020, alterada pela Lei Complementar nº151, de 10 de novembro de 2020.
	Funcionário
	Matrícula
	Portaria

	Florisa Aparecida da Cruz
	138
	057/20 – 091/20

	Silvia Aparecida de Oliveira
	1266
	085/20 – 091/20

	Antonio Carlos da Silva
	893
	085/20 – 091/20

                         Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
MARCELO LUIS NUNES
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]